ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_____ 2016      № ___    г. Цимлянск

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в Цимлянском
городском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 3, 4 Областного
закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной
службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от
09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре
должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
Собрание депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Цимлянском

городском поселении согласно приложению.
2. Решение Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от

25.12.2007 № 94 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и
Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 26.10.2016
года.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по
местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного
порядка (Кривошлыкова С.В.) и заместителя Главы Администрации
Цимлянского городского поселения по социальным вопросам и связям с
общественностью Бетину С.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

Решение вносит Администрация
Цимлянского городского поселения

 2

Приложение к решению
Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от
______2016 № ____

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Цимлянском городском поселении

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы
Администрации Цимлянского городского поселения

1. Высшая группа должностей

 Глава Администрации Цимлянского городского поселения,
назначаемый по контракту;

 заместитель Главы Администрации Цимлянского городского
поселения.

2. Главная группа должностей
 заведующий отделом.

3. Ведущая группа должностей
 заведующий сектором.

4. Старшая группа должностей
 главный специалист;
 ведущий специалист.

В наименованиях должностей заместителя Главы Администрации

Цимлянского городского поселения, главного специалиста, ведущего
специалиста допускается указание на специализацию или направление
деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие
должности муниципальной службы.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец